Mihigi & MBEEICLO LTy B (ARRHMIO—/3—2019) IRITRIEMAT Y <) —

(fARICDS/ N1 —)

(FF3E6ATARKER)
1. RITOHE
1HA AS IR RUE CEEIBRIRFL T
FATAEHH08R ¥21,300,000,000 ¥3,800,000,000
FIZECGED Tibor+0.20% Tibor+0.10%
s [HRESYERELL] . e N
FEMER g [HFESYEELL]
Fr-1 e BT oA OR, SARUIZA | AR RUBR R AN S EE IR (A
FEEERT 2 ) SR = S EX | ESEEETENVBARTOREEA)
R&I R&I
AT (M. REH)ER EtIH AAA EE AA+
IHTE: AAA RTE: AA+
(GE1)3h A Tibor
L ANSOFY— BREME
1HE FRAE
FHEFREDFER
SIS RbieRE HARTILRRT, X REE+ERIT. RX B KERT. B R EBRT. A REIL ARRT, XSttt

BERT. RXSURART, XU AHLLRT, LBEEASE. SIKIEALE. FLEASE. #AEAS

E.AREASE. AREASE. . IAEASE. SEEASE. BVEASE. BEBIERASE. KIRIEAS

gi; &éﬁﬁg%ﬁfﬁéﬁ%ﬁﬁ@ﬁi REERAELE. ZREALE. BEAEALE. REREMAME (A5t252m
&R a—FKIE

BBREA BRAEHHTIZRT
WITBEA BASHRRARSHEHH

YRIIZRTBFHT

ERMRE RBEHT

ERfsE: BESEREBE
CHEEERRF B OV TIBARLAEICL BRI
SMEMBEEICHRET SRE R (K11.96%~$936.7%) DK

REMEHT: TLIT7 LD3INARIRS . CSHHEFEDLH2E 5 BER

LHRERER ASHEITHT2F &S
B 5§ # & (& & )  ¥8448000000 (G¥1)
C & % f& ( & & )  ¥3800,000000 (;¥1)(;¥2)
% HE £ % (& & ) ¥1048000000 (;¥3)

5 %% BRIREE

B &5 # & (& &) ¥0 (G¥4)
cCE5 # & (& &) ¥37,301,605 (;34)
% B & 8 (& &) ¥332,694,013 (GE5)

CENHMIERTE

(ECEHMDO AR VR BRILISHLBAREICKL LRI FEND

CENLMEEEHE

CENSHIHDERBLEZRBR—NIAUA T IO EREE
(GE5) &CDSEZHD KRR — I+ VAT I+ b EDEEHEE
({EL. &MY —BREDRELELBBT DRBAR— I+ T IR BEEFEFENLLY,)

3. BRtEENREM. HE

EE B RATH R (CERB14E3A) SHMIECATERR
SREBES ¥34,596,000,000 ¥15,921,075,000 (£5)
SREBESE 100.00% 46.02%
GUDYR RUNRERGET) 0.00% 0.46%
RHIL OV RURRER (E2) 0.00% 1.07%
HARRAT £ F £ (E3) 0.00% 0.91%
RIEHRATFFREE(F4) 0.00% 2.77%
SREABGH 17074 16174
—SREBGHYFHEHES ¥20,267,135 ¥9,846,057

BREEESRUSBEBHRICSOVTIE. ILOIYMMARUMSBEELIZLD. & LEEAH 1L DEREHE R TR HF BN S

CEDNILDYMAUNEER (%) HIPHEE T 74 /L 2B/ NS REBES

GE2) RBIL DU AUMRER (%) : RAR—FI+UA T I+ LY B BEBES

CE3) HARRAT A FRER (%) PP YR AFSE/ PN REBRS

GE4) RIBYIRATH FRAERE (%) RRARAFF R/ LV REBES

CES ERRIRDARNATA—IVADREERELIIBBTIHANRLLH—BLEN, REERS L. £8HBSHERMNICE <
HEABAOBERSEEL. SBEBRSIL. COSZMICEITLI7LAMHERERARER (UT. [TABER 1L IZBNT
BRY DR (FEITLI7LHENGROKRR) DEERSEEL TV, L. SBEANOTARE A ETOMICSBEBOL
(E#HRUHRATRFOH AL RIZIL SV AU DRETE) NELTISE . SBBAICBT AR/ T+ —IVADREERSLE

TREAELD,




Mihigi & MBEEICLO LTy B (ARRHMIO—/3—2019) IRITRIEMAT Y <) —

(FFB3E6ATERR)
4. BRAY S R—2—EDKR
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(318#38) (3F6R7H) 33.9~36.7 -t 33.9~36.7 R RELHE
LIRS ERAT ¥860,000,000 ¥398,075,000 ¥0 ¥0 ¥14,192,000 ¥14,192,000 ¥51,000,000
t++481T ¥520,000,000 ¥273,368,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥33,000,000
HKERIT ¥3,216,000,000|  ¥1,551,415,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥122,000,000
{BBERIT ¥841,000,000 ¥378,126,000 ¥7,920,000 ¥7,920,000 ¥10,016,000 ¥42 538,000 ¥33,000,000
L BARERIT ¥1,387,000,000 ¥641,371,000 ¥0 ¥0 ¥26,583,000 ¥26,583,000 ¥40,000,000
BEBIRIT ¥30,000,000 ¥14,400,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥11,000,000
WHAIRIT ¥2455,000,000|  ¥1,110,273,000 ¥27,497,237 ¥52,289,605 ¥0 ¥78,321,000 ¥48,000,000
HIFEERIT ¥5,000,000,000(  ¥2,267,360,000 ¥0 ¥116,637,013 ¥40,358,000 ¥141,337,000 ¥124,000,000
tiEEEREE ¥1,109,000,000 ¥501,448,000 ¥0 ¥24,592,000 ¥4,800,000 ¥26,050,000 ¥30,000,000
HIMRIEREE ¥1,109,000,000 ¥495,275,000 ¥0 ¥0 ¥3,125,000 ¥52,519,000 ¥38,000,000
HILERAEE ¥842,000,000 ¥397,575,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥8,680,000 ¥29,000,000
HEERAEE ¥1,004,000,000 ¥457,700,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥40,848,000 ¥20,000,000
BARIEAEE ¥927,000,000 ¥376,075,000 ¥0 ¥19,584,000 ¥0 ¥82,488,000 ¥27,000,000
BARIERAEE ¥4,639,000,000)  ¥2,162,252,000 ¥0 ¥18,336,000 ¥0 ¥137,282,000 ¥97,000,000
HEERAEE ¥2,780,000,000|  ¥1,274,276,000 ¥17,500,000 ¥40,625,000 ¥14,375,000 ¥100,625,000 ¥64,000,000
SEERATE ¥950,000,000 ¥445,700,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥14,176,000 ¥35,000,000
BLERAEE ¥891,000,000 ¥418,850,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥14,220,000 ¥39,000,000
EEBNIEREE ¥569,000,000 ¥251,443,000 ¥0 ¥0 ¥7,200,000 ¥30,429,000 ¥16,000,000
KIRIEREE ¥2,413,000,000  ¥1,069,087,000 ¥31,262,000 ¥90,012,000 ¥25,016,000 ¥56,952,000 ¥57,000,000
IEERIEAERE ¥1,102,000,000 ¥507,014,000 ¥0 ¥0 ¥10,016,000 ¥37,120,000 ¥33,000,000
KFEREE ¥72,000,000 ¥34,550,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥16,000,000
BEEREE ¥330,000,000 ¥151,849,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥11,256,000 ¥12,000,000
BRERAEE ¥112,000,000 ¥53,750,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥30,000,000
REAERAEE ¥930,000,000 ¥447,257,000 ¥0 ¥0 ¥10,016,000 ¥15,440,000 ¥23,000,000
RHEREAMS ¥508,000,000 ¥242,586,000 ¥0 ¥0 ¥0 ¥28,000,000 ¥20,000,000
At ¥34,596,000,000( ¥15,921,075,000 ¥84,179,237 ¥369,995,618 ¥165,697,000 ¥959,056,000 ¥1,048,000,000
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TLR7 LERA ohsR) | wmom GrE) | TOMER T e | REER | T
2019/3/73 ~  2019/6/20 | 34,596,000,000] 719,516,000 33,876,484,000 0 0] 1,048,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 | 33,876,484,000] 2,152512,000{ 31,723,972,000 0 1,048,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 | 31,723,972,000] 2.236,921,000{ 29,487,051,000 19,584,000 19,584,000]  1,048,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 | 29,487,051,000] 2.307.812,000{ 27,179,239,000 138,553,000] 158,137,000 __ 1,048,000,000 1,750,000
2020/3/24 ~  2020/6/22 | 27,179,239,000] 2387,115,000 24,792,124,000 39,590,000 197,727,000 __ 1,048,000,000 1,750,000
2020/6/23 ~  2020/9/23 | 24,792,124,000] 2.314,461,000{ 22,477,663,000 30,829,368 228,556,368 _ 1,048,000,000 1,750,000
2020/9/24 ~  2020/12/21 | 22,477,663,000] 2,171,570,000{ 20,306,093,000 25008,000] 253,564,368 1,048,000,000 1,750,000
2020/12/22 ~  2021/3/22 | 20,306,093,000] 2,159,715,000] 18,146,378,000 32,252013] 285,816,381 1,048,000,000 1,750,000
2021/3/23 ~  2021/6/21 | 18,146,378,000] 2225303,000( 15,921,075,000 84,179,237 369,995,618 1,048,000,000 37,301,605
2021/6/22 ~  2021/9/21 [ 15921,075,000 0] 369,995,618] 1,048000,000 0
2021/9/22 ~  2021/12/20 0] 369,995,618] 1,048000,000 0
2021/12/21 ~  2022/3/22 0] 369,995,618] 1,048000,000 0
2022/3/23 ~  2022/6/20 0] 369,995,618] 1,048000,000 0
2022/6/21  ~  2022/9/20 0] 369,995,618] 1,048000,000 0
2022/9/21  ~  2022/12/20 0] 369,995,618] 1,048000,000 0
2022/12/21 ~  2023/5/31 0] 369,995,618  1,048,000,000 0
L2 8R4T
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TLE7 LEtE AR (BAa E) BAEE (£8) TIHMEER Eanoe GELHE |RERALEX
2019/3/13  ~  2019/6/20 860,000,000 17,901,000 842,099,000 0 0 51,000,000 0
2019/6/21 ~  2019/9/20 842,099,000 53,703,000 788,396,000 0 0 51,000,000 0
2019/9/21 ~  2019/12/20 788,396,000 53,703,000 734,693,000 0 0 51,000,000 0
2019/12/21 ~  2020/3/23 734,693,000 53,703,000 680,990,000 0 0 51,000,000 0
2020/3/24 ~  2020/6/22 680,990,000 53,703,000 627,287,000 0 0 51,000,000 0
2020/6/23 ~  2020/9/23 627,287,000 53,703,000 573,584,000 0 0 51,000,000 0
2020/9/24 ~  2020/12/21 573,584,000 53,703,000 519,881,000 0 0 51,000,000 0
2020/12/22 ~  2021/3/22 519,881,000 53,703,000 466,178,000 0 0 51,000,000 0
2021/3/23 ~  2021/6/21 466,178,000 68,103,000 398,075,000 0 0 51,000,000 0
2021/6/22 ~  2021/9/21 398,075,000 51,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 51,000,000
2021/12/21 ~  2022/3/22 51,000,000
2022/3/23 ~  2022/6/20 51,000,000
2022/6/21 ~  2022/9/20 51,000,000
2022/9/21  ~  2022/12/20 51,000,000
2022/12/21 ~  2023/5/31 51,000,000
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TLs7 LEHE M (B1AE) e GEH) TIHMNEEE IS gE SEEHE REBBEEN?
2019/3/13  ~ 2019/6/20 520,000,000 10,823,000 509,177,000 0 0 33,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 509,177,000 30,387,000 478,790,000 0 0 33,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 478,790,000 29,346,000 449,444,000 0 0 33,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 449,444,000 29,346,000 420,098,000 0 0 33,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 420,098,000 29,346,000 390,752,000 0 0 33,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 390,752,000 29,346,000 361,406,000 0 0 33,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 361,406,000 29,346,000 332,060,000 0 0 33,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 332,060,000 29,346,000 302,714,000 0 0 33,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 302,714,000 29,346,000 273,368,000 0 0 33,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 273,368,000 33,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 33,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 33,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 33,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 33,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 33,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 33,000,000
AR SHRERR SHRER SHREHR Rk —t74)7T
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TLs7 LEE AR (B1AE) e GEH) TIHMNEEE oA gE SEEHE SREBBEEX?
2019/3/13  ~ 2019/6/20 3,216,000,000 66,941,000 3,149,059,000 0 0 122,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 3,149,059,000 200,823,000 2,948,236,000 0 0 122,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 2,948,236,000 200,823,000 2,747,413,000 0 0 122,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 2,747,413,000 199,887,000 2,547,526,000 0 0 122,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 2,547,526,000 199,555,000 2,347,971,000 0 0 122,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 2,347,971,000 199,389,000 2,148,582,000 0 0 122,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 2,148,582,000 199,139,000 1,949,443,000 0 0 122,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 1,949,443,000 199,014,000 1,750,429,000 0 0 122,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 1,750,429,000 199,014,000 1,551,415,000 0 0 122,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 1,651,415,000 122,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 122,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 122,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 122,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 122,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 122,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 122,000,000
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TULs7 LEHE AR (B4 E) e GEH) TIHMNEEE i %E SERE SKEBBEEN?
2019/3/13  ~ 2019/6/20 841,000,000 17,499,000 823,501,000 0 0 33,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 823,501,000 52,497,000 771,004,000 0 0 33,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 771,004,000 52,497,000 718,507,000 0 0 33,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 718,507,000 52,497,000 666,010,000 0 0 33,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 666,010,000 49,998,000 616,012,000 0 0 33,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 616,012,000 62,510,000 553,502,000 0 0 33,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 553,502,000 59,598,000 493,904,000 0 0 33,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 493,904,000 52,754,000 441,150,000 0 0 33,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 441,150,000 63,024,000 378,126,000 7,920,000 7,920,000 33,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 378,126,000 33,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 33,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 33,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 33,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 33,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 33,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 33,000,000
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2019/3/13  ~ 2019/6/20 1,387,000,000 28,870,000 1,358,130,000 0 0 40,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 1,358,130,000 86,610,000 1,271,520,000 0 0 40,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 1,271,520,000 86,610,000 1,184,910,000 0 0 40,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 1,184,910,000 86,610,000 1,098,300,000 0 0 40,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 1,098,300,000 86,610,000 1,011,690,000 0 0 40,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 1,011,690,000 85,986,000 925,704,000 0 0 40,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 925,704,000 85,986,000 839,718,000 0 0 40,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 839,718,000 85,986,000 753,732,000 0 0 40,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 753,732,000 112,361,000 641,371,000 0 0 40,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 641,371,000 40,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 40,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 40,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 40,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 40,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 40,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 40,000,000
ISR
=~ /.= SRRBES SRR SRRBES = BRan 1407 = iy
TLE7 LR YR (Bf1A ) et (xH) TOMEE | TS e KRELE |REBASEN
2019/3/13  ~ 2019/6/20 30,000,000 624,000 29,376,000 0 0 11,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 29,376,000 1,872,000 27,504,000 0 0 11,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 27,504,000 1,872,000 25,632,000 0 0 11,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 25,632,000 1,872,000 23,760,000 0 0 11,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 23,760,000 1,872,000 21,888,000 0 0 11,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 21,888,000 1,872,000 20,016,000 0 0 11,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 20,016,000 1,872,000 18,144,000 0 0 11,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 18,144,000 1,872,000 16,272,000 0 0 11,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 16,272,000 1,872,000 14,400,000 0 0 11,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 14,400,000 11,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 11,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 11,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 11,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 11,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 11,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 11,000,000
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DARD SHERR SHRER SHREHRK Rk —t71)7T
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TLs7 LEHE M (B1AE) e GEH) TIHMNEEE IS gE REEE |fEBAESEN
2019/3/13  ~ 2019/6/20 2,455,000,000 51,090,000 2,403,910,000 0 0 48,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 2,403,910,000 153,270,000 2,250,640,000 0 0 48,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 2,250,640,000 151,395,000 2,099,245,000 0 0 48,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 2,099,245,000 149,835,000 1,949,410,000 0 0 48,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 1,949,410,000 210,993,000 1,738,417,000 0 0 48,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 1,738,417,000 150,989,000 1,587,428,000 7,704,368 7,704,368 48,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 1,587,428,000 162,973,000 1,424,455,000 17,088,000 24,792,368 48,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 1,424,455,000 146,966,000 1,277,489,000 0 24,792,368 48,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 1,277,489,000 167,216,000 1,110,273,000 27,497,237 52,289,605 48,000,000 4,289,605
2021/6/22 ~ 2021/9/21 1,110,273,000 48,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 48,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 48,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 48,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 48,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 48,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 48,000,000
LR SHRERR SHRER SHREHR Rk —t74)7T
= = S = i) S = = AFEN —1711) =423
TLs7 LEE AR (B1AE) e GEH) TIHMNEEE oA gE REEE |fEBAESEX
2019/3/13  ~ 2019/6/20 5,000,000,000 104,094,000 4,895,906,000 0 0 124,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 4,895,906,000 311,034,000 4,584,872,000 0 0 124,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 4,584,872,000 308,952,000 4,275,920,000 0 0 124,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 4,275,920,000 352,331,000 3,923,589,000 44,795,000 44,795,000 124,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 3,923,589,000 343,253,000 3,580,336,000 39,590,000 84,385,000 124,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 3,580,336,000 400,685,000 3,179,651,000 0 84,385,000 124,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 3,179,651,000 287,337,000 2,892,314,000 0 84,385,000 124,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 2,892,314,000 318,599,000 2,573,715,000 32,252,013 116,637,013 124,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 2,573,715,000 306,355,000 2,267,360,000 0 116,637,013 124,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 2,267,360,000 124,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 124,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 124,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 124,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 124,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 124,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 124,000,000
ABRERR SRERZ SREK | SEEBR RiEh 7107
= = SR = SRR SHE = = ARk —h71) = o =42:8
TULs7 LEHE AR (B4 E) e GEH) TIHMNEEE i %E REEE |fEBAEREX
2019/3/13  ~ 2019/6/20 1,109,000,000 23,084,000 1,085,916,000 0 0 30,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 1,085,916,000 69,252,000 1,016,664,000 0 0 30,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 1,016,664,000 69,252,000 947,412,000 0 0 30,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 947,412,000 85,092,000 862,320,000 16,672,000 16,672,000 30,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 862,320,000 67,380,000 794,940,000 0 16,672,000 30,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 794,940,000 87,380,000 707,560,000 0 16,672,000 30,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 707,560,000 73,425,000 634,135,000 7,920,000 24,592,000 30,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 634,135,000 65,505,000 568,630,000 0 24,592,000 30,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 568,630,000 67,182,000 501,448,000 0 24,592,000 30,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 501,448,000 30,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 30,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 30,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 30,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 30,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 30,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 30,000,000
B — (SRR RS | SRED | SRRBE Ran E
[ SHRERBES R SRR = = RN —191Y) = o [P,
TLE7 LEtEHIRE (BAaE) FEE (k8) T4 EEE e REEE SEBBEEN2
2019/3/13  ~ 2019/6/20 1,109,000,000 23,091,000 1,085,909,000 0 0 38,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 1,085,909,000 69,273,000 1,016,636,000 0 0 38,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 1,016,636,000 69,273,000 947,363,000 0 0 38,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 947,363,000 69,273,000 878,090,000 0 0 38,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 878,090,000 105,740,000 772,350,000 0 0 38,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 772,350,000 69,486,000 702,864,000 0 0 38,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 702,864,000 68,862,000 634,002,000 0 0 38,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 634,002,000 70,950,000 563,052,000 0 0 38,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 563,052,000 67,777,000 495,275,000 0 0 38,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 495,275,000 38,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 38,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 38,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 38,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 38,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 38,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 38,000,000
& - [ BRER S | [ ERERR Raan ki
=~ /.= SHRIEHES SRR SR = = AR —1 71 = iy
TLT LRIM BEE) | GRR) | THMEE TS 55 | RREE | axmasmo
2019/3/13  ~ 2019/6/20 842,000,000 17,527,000 824,473,000 0 0 29,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 824,473,000 52,581,000 771,892,000 0 0 29,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 771,892,000 52,581,000 719,311,000 0 0 29,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 719,311,000 52,581,000 666,730,000 0 0 29,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 666,730,000 52,581,000 614,149,000 0 0 29,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 614,149,000 61,261,000 552,888,000 0 0 29,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 552,888,000 51,771,000 501,117,000 0 0 29,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 501,117,000 51,771,000 449,346,000 0 0 29,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 449,346,000 51,771,000 397,575,000 0 0 29,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 397,575,000 29,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 29,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 29,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 29,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 29,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 29,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 29,000,000




Mihigi & MBEEICLO LTy B (ARRHMIO—/3—2019) IRITRIEMAT Y <) —

(HM3E6ATARR)
HER2R SHERR SHRER SHREHRK Rk —t71)7T
=== SHRERER | SBE SHREBES = A AR —p71) - i
TLs7 LEHE M (B1AE) e GEH) TIHMNEEE IS gE REEE |fEBAESEN
2019/3/13  ~ 2019/6/20 1,004,000,000 20,892,000 983,108,000 0 0 20,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 983,108,000 62,676,000 920,432,000 0 0 20,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 920,432,000 71,220,000 849,212,000 0 0 20,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 849,212,000 77,892,000 771,320,000 0 0 20,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 771,320,000 75,396,000 695,924,000 0 0 20,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 695,924,000 59,556,000 636,368,000 0 0 20,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 636,368,000 59,556,000 576,812,000 0 0 20,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 576,812,000 59,556,000 517,256,000 0 0 20,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 517,256,000 59,556,000 457,700,000 0 0 20,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 457,700,000 20,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 20,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 20,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 20,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 20,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 20,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 20,000,000
. SHRERR SHRER SHREHR Rk —t74)7T
= = S = i) S = = AFEN —1711) =423
TLs7 LEE AR (B1AE) e GEH) TIHMNEEE oA gE REEE |fEBAESEX
2019/3/13  ~ 2019/6/20 927,000,000 19,294,000 907,706,000 0 0 27,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 907,706,000 56,634,000 851,072,000 0 0 27,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 851,072,000 101,843,000 749,229,000 19,584,000 19,584,000 27,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 749,229,000 54,759,000 694,470,000 0 19,584,000 27,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 694,470,000 58,407,000 636,063,000 0 19,584,000 27,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 636,063,000 57,783,000 578,280,000 0 19,584,000 27,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 578,280,000 54,135,000 524,145,000 0 19,584,000 27,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 524,145,000 99,119,000 425,026,000 0 19,584,000 27,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 425,026,000 48,951,000 376,075,000 0 19,584,000 27,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 376,075,000 27,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 27,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 27,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 27,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 27,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 27,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 27,000,000
o SRERZ SREK | SEEBR RiEh 7107
= = SR = SRR SHE = = ARk —h71) = o =42:8
TULs7 LEHE AR (B4 E) e GEH) TIHMNEEE i %E REEE |fEBAEREX
2019/3/13  ~ 2019/6/20 4,639,000,000 96,584,000 4,542,416,000 0 0 97,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 4,542,416,000 289,752,000 4,252,664,000 0 0 97,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 4,252,664,000 288,504,000 3,964,160,000 0 0 97,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 3,964,160,000 306,840,000 3,657,320,000 18,336,000 18,336,000 97,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 3,657,320,000 361,438,000 3,295,882,000 0 18,336,000 97,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 3,295,882,000 306,026,000 2,989,856,000 0 18,336,000 97,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 2,989,856,000 268,518,000 2,721,338,000 0 18,336,000 97,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 2,721,338,000 293,442,000 2,427,896,000 0 18,336,000 97,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 2,427,896,000 265,644,000 2,162,252,000 0 18,336,000 97,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 2,162,252,000 97,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 97,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 97,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 97,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 97,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 97,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 97,000,000
e —— (SRR RS | SRED | SRRBE Ran E
= = SHRIEHES > HRIR ZHER =] = AFEn —h 711 = A s
TLE7 LEtEHIRE (BAaE) FEE (k8) T4 EEE e REEE SEBBEEN2
2019/3/13  ~ 2019/6/20 2,780,000,000 57,912,000 2,722,088,000 0 0 64,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 2,722,088,000 173,528,000 2,548,560,000 0 0 64,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 2,548,560,000 198,737,000 2,349,823,000 0 0 64,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 2,349,823,000 169,362,000 2,180,461,000 0 0 64,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 2,180,461,000 188,112,000 1,992,349,000 0 0 64,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 1,992,349,000 186,862,000 1,805,487,000 23,125,000 23,125,000 64,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 1,805,487,000 199,987,000 1,605,500,000 0 23,125,000 64,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 1,605,500,000 157,487,000 1,448,013,000 0 23,125,000 64,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 1,448,013,000 173,737,000 1,274,276,000 17,500,000 40,625,000 64,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 1,274,276,000 64,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 64,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 64,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 64,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 64,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 64,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 64,000,000
B — [BRER RS | SRED | SREBE Raan ki
=~ /.= SHRIEHES SRR SR = = AR —1 71 = iy
TLT LRIM BEE) | b GRR) | THMEE TS 5y | AREE | axmasmo
2019/3/13  ~ 2019/6/20 950,000,000 19,788,000 930,212,000 0 0 35,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 930,212,000 59,364,000 870,848,000 0 0 35,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 870,848,000 59,364,000 811,484,000 0 0 35,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 811,484,000 59,364,000 752,120,000 0 0 35,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 752,120,000 59,364,000 692,756,000 0 0 35,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 692,756,000 72,708,000 620,048,000 0 0 35,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 620,048,000 58,116,000 561,932,000 0 0 35,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 561,932,000 58,116,000 503,816,000 0 0 35,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 503,816,000 58,116,000 445,700,000 0 0 35,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 445,700,000 35,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 35,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 35,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 35,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 35,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 35,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 35,000,000




Mihigi & MBEEICLO LTy B (ARRHMIO—/3—2019) IRITRIEMAT Y <) —

(HM3E6ATARR)
ELERDR SHERR SHRER SHREHRK Rk —t71)7T
=== SHRERER | SBE SHREBES = A AR —p71) - i
TLs7 LEHE M (B1AE) e GEH) TIHMNEEE IS gE REEE |fEBAESEN
2019/3/13  ~ 2019/6/20 891,000,000 18,540,000 872,460,000 0 0 39,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 872,460,000 55,620,000 816,840,000 0 0 39,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 816,840,000 64,164,000 752,676,000 0 0 39,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 752,676,000 54,996,000 697,680,000 0 0 39,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 697,680,000 54,996,000 642,684,000 0 0 39,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 642,684,000 60,340,000 582,344,000 0 0 39,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 582,344,000 54,498,000 527,846,000 0 0 39,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 527,846,000 54,498,000 473,348,000 0 0 39,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 473,348,000 54,498,000 418,850,000 0 0 39,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 418,850,000 39,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 39,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 39,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 39,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 39,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 39,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 39,000,000
ARNERSR SHRERR SHRER SHREHR Rk —t74)7T
= = el = > SR = = ARk —h71) .
TLs7 LEE AR (B1AE) e GEH) TIHMNEEE oA gE REEE |fEBAESEX
2019/3/13  ~ 2019/6/20 569,000,000 11,832,000 557,168,000 0 0 16,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 557,168,000 35,496,000 521,672,000 0 0 16,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 521,672,000 35,496,000 486,176,000 0 0 16,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 486,176,000 39,248,000 446,928,000 0 0 16,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 446,928,000 34,872,000 412,056,000 0 0 16,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 412,056,000 44,880,000 367,176,000 0 0 16,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 367,176,000 42,407,000 324,769,000 0 0 16,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 324,769,000 33,063,000 291,706,000 0 0 16,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 291,706,000 40,263,000 251,443,000 0 0 16,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 251,443,000 16,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 16,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 16,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 16,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 16,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 16,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 16,000,000
=7 /.= SHRERRE | SREH SREABKZS = Righ —t74)7T = o -
TULs7 LEHE AR (B4 E) e GEH) TIHMNEEE i %E REEE |fEBAEREX
2019/3/13  ~ 2019/6/20 2,413,000,000 49,600,000 2,363,400,000 0 0 57,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 2,363,400,000 147,550,000 2,215,850,000 0 0 57,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 2,215,850,000 150,699,000 2,065,151,000 0 0 57,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 2,065,151,000 225,629,000 1,839,522,000 58,750,000 58,750,000 57,000,000 1,750,000
2020/3/24 ~ 2020/6/22 1,839,522,000 144,265,000 1,695,257,000 0 58,750,000 57,000,000 1,750,000
2020/6/23 ~ 2020/9/23 1,695,257,000 144,057,000 1,551,200,000 0 58,750,000 57,000,000 1,750,000
2020/9/24 ~ 2020/12/21 1,651,200,000 142,080,000 1,409,120,000 0 58,750,000 57,000,000 1,750,000
2020/12/22 ~ 2021/3/22 1,409,120,000 145,422,000 1,263,698,000 0 58,750,000 57,000,000 1,750,000
2021/3/23 ~ 2021/6/21 1,263,698,000 194,611,000 1,069,087,000 31,262,000 90,012,000 57,000,000 33,012,000
2021/6/22 ~ 2021/9/21 1,069,087,000 57,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 57,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 57,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 57,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 57,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 57,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 57,000,000
e —— (SRR RS | SRED | SRRBE Ran E
= = SHRIEHES > HRIR ZHER =] = AFEn —h 711 = A s
TLE7 LEtEHIRE (BAaE) FEE (k8) T4 EEE e REEE SEBBEEN2
2019/3/13  ~ 2019/6/20 1,102,000,000 22,922,000 1,079,078,000 0 0 33,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 1,079,078,000 68,766,000 1,010,312,000 0 0 33,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 1,010,312,000 68,766,000 941,546,000 0 0 33,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 941,546,000 68,766,000 872,780,000 0 0 33,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 872,780,000 82,526,000 790,254,000 0 0 33,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 790,254,000 66,166,000 724,088,000 0 0 33,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 724,088,000 78,054,000 646,034,000 0 0 33,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 646,034,000 64,710,000 581,324,000 0 0 33,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 581,324,000 74,310,000 507,014,000 0 0 33,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 507,014,000 33,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 33,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 33,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 33,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 33,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 33,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 33,000,000
By — [BRER RS | SRED | SREBE Raan ki
=~ /.= SHRIEHES SRR SR = = AR —1 71 = iy
TLT LRIM BEE) | o GRR) | TUMEE TS 5y | RREE | axmas@o
2019/3/13  ~ 2019/6/20 72,000,000 1,498,000 70,502,000 0 0 16,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 70,502,000 4,494,000 66,008,000 0 0 16,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 66,008,000 4,494,000 61,514,000 0 0 16,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 61,514,000 4,494,000 57,020,000 0 0 16,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 57,020,000 4,494,000 52,526,000 0 0 16,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 52,526,000 4,494,000 48,032,000 0 0 16,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 48,032,000 4,494,000 43,538,000 0 0 16,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 43,538,000 4,494,000 39,044,000 0 0 16,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 39,044,000 4,494,000 34,550,000 0 0 16,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 34,550,000 16,000,000
2021/9/22 ~  2021/12/20 16,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 16,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 16,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 16,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 16,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 16,000,000




Mihigi & MBEEICLO LTy B (ARRHMIO—/3—2019) IRITRIEMAT Y <) —

(FF3E6ATARKER)
A SRRBRES| SRRE | SREBES | - RS 11T = e
ki (RE) b GER) THMER |4 | REEE | REGBEE0
2019/3/13  ~ 2019/6/20 330,000,000 6,863,000 323,137,000 0 0 12,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 323,137,000 20,589,000 302,548,000 0 0 12,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 302,548,000 20,589,000 281,959,000 0 0 12,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 281,959,000 20,589,000 261,370,000 0 0 12,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 261,370,000 31,533,000 229,837,000 0 0 12,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 229,837,000 19,653,000 210,184,000 0 0 12,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 210,184,000 19,653,000 190,531,000 0 0 12,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 190,531,000 19,653,000 170,878,000 0 0 12,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 170,878,000 19,029,000 151,849,000 0 0 12,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 151,849,000 12,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 12,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 12,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 12,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 12,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 12,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 12,000,000
ik SHELRE SHER | SREBE RS —IOTT
= = > = i) S = = AFEN —1711) =423
FLI7 LEERM A et et TrMER | TN L aESE |fERBLER
2019/3/13  ~ 2019/6/20 112,000,000 2,330,000 109,670,000 0 0 30,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 109,670,000 6,990,000 102,680,000 0 0 30,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 102,680,000 6,990,000 95,690,000 0 0 30,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 95,690,000 6,990,000 88,700,000 0 0 30,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 88,700,000 6,990,000 81,710,000 0 0 30,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 81,710,000 6,990,000 74,720,000 0 0 30,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 74,720,000 6,990,000 67,730,000 0 0 30,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 67,730,000 6,990,000 60,740,000 0 0 30,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 60,740,000 6,990,000 53,750,000 0 0 30,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 53,750,000 30,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 30,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 30,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 30,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 30,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 30,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 30,000,000
2t SRERBE SRR | SREBE RARS —IOTT
= = SR = SRR SHE = = ARk —h71) = o =42:8
FLI7 LA LA e s o |00 s aESHE |fERALER
2019/3/13 ~ 2019/6/20 930,000,000 19,343,000 910,657,000 0 0 23,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 910,657,000 58,029,000 852,628,000 0 0 23,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 852,628,000 58,029,000 794,599,000 0 0 23,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 794,599,000 57,259,000 737,340,000 0 0 23,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 737,340,000 55,719,000 681,621,000 0 0 23,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 681,621,000 54,367,000 627,254,000 0 0 23,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 627,254,000 53,535,000 573,719,000 0 0 23,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 573,719,000 61,039,000 512,680,000 0 0 23,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 512,680,000 65,423,000 447,257,000 0 0 23,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 447,257,000 23,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 23,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 23,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 23,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 23,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 23,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 23,000,000
ERSERES
— .= [ SRER RS | PRED | SREBES | - BT S2ur = ox e rm o
L7 LEELM A B ) e s o |00 s aESHE |fERALER
2019/3/13  ~ 2019/6/20 508,000,000 10,574,000 497,426,000 0 0 20,000,000 0
2019/6/21 ~ 2019/9/20 497,426,000 31,722,000 465,704,000 0 0 20,000,000 0
2019/9/21 ~ 2019/12/20 465,704,000 31,722,000 433,982,000 0 0 20,000,000 0
2019/12/21 ~ 2020/3/23 433,982,000 28,597,000 405,385,000 0 0 20,000,000 0
2020/3/24 ~ 2020/6/22 405,385,000 27,972,000 377,413,000 0 0 20,000,000 0
2020/6/23 ~ 2020/9/23 377,413,000 27,972,000 349,441,000 0 0 20,000,000 0
2020/9/24 ~ 2020/12/21 349,441,000 55,535,000 293,906,000 0 0 20,000,000 0
2020/12/22 ~ 2021/3/22 293,906,000 25,660,000 268,246,000 0 0 20,000,000 0
2021/3/23 ~ 2021/6/21 268,246,000 25,660,000 242,586,000 0 0 20,000,000 0
2021/6/22 ~ 2021/9/21 242,586,000 20,000,000
2021/9/22 ~ 2021/12/20 20,000,000
2021/12/21 ~ 2022/3/22 20,000,000
2022/3/23 ~ 2022/6/20 20,000,000
2022/6/21 ~ 2022/9/20 20,000,000
2022/9/21 ~ 2022/12/20 20,000,000
2022/12/21 ~ 2023/5/31 20,000,000
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Mg SEM#ECLO YT v B (EREYA—/3—2019)
¥REBUNTIHILED R 2021/06/07587E
(B 5HAM)

&5t
a
ot i} L | EER | HeER
[ S 0]  0.0% 0] 0.0%
B 60| 13.0% 2] 12.5%
BEE 80] 17.4% 3] 18.8%
ER AR BB OKEE 0] 0.0% o[  0.0%
BIRBEIEZE 0] 0.0% o[  0.0%
JEL S 0] 0.0% o[  0.0%
EFE-/NTRE 190] 41.3% 7] 43.8%
TENEZE 20 4.3% 1 6.3%
- A hoE 2 80] 17.4% 2] 12.5%
BB . FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0%
H—ERE MR FESINENED) 30]  6.5% 1 6.3%
B3 460] 100%  16] 100%
1 2 3 4 5 (B BAA)
ARt WHIRIT AR E+HRT HX&t BKET A&t BERT &4t EAART
+28 LR | % | HhE &% LRER | Eg | HeEe £%E LhER k| HEEE £%8 LEEE gk HhE £%E LREE gk HhEE
S 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
BE% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
aEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10] 100.0% 1] 100.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
ER-HR - KEE 0]  0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
EFREEZE 0]  0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
EEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
E5E-/NRE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% o[ 0.0%
TEhEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BBE.EAE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BB . FEXEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE MK FESNENED) 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
#RE 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 10]  100% 1] 100% 0 0% 0 0%
6 7 8 9 10 (B BAM)
ARt BT A AT AR HLERT tiBEEREE ] EINRIEREE ,
ot} LhER % | HhEE &% =R INZES £%8 e 3R bhEE £%8 &R Il ES +3E ERRE IES
S 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 50]  33.3% 1] 33.3% 10] 33.3% 1] 50.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
ETP R S 0]  0.0% 0] 0.0% 20[ 33.3% 1] 33.3% 50]  33.3% 1] 33.3% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
ER-HR B KEE 0]  0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EFREEZE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
JELTES 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
E5E-/NRE 0]  0.0% 0] 0.0% 40] 66.7% 2] 66.7% 50]  33.3% 1] 33.3% 0]  0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
TEEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 20 66.7% 1] 50.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BBIE. BHE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BB FEXEZE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE MR FESNENED) 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
B3 0 0% 0 0% 60 0% 3] 100% 150 100% 3 100% 30]  100% 2] 100% o] 0% 0 0%

TR SNENEEEET (TIHILMEOES TIELN),




iR EMMEICLO LUt T v B (ERK# /0 —/3—2019)

2ERTIHIED T 2021/06/07837E
11 12 13 14 15 (B BAA)

HLEAEE BHHEREE ARIEAEE AREAEE BEEREE
&35 ERER G g thE £%8 EbEE ¢ % b= oy b k| bhbE £%8 &R Il ES +2E IR IlES
ShEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BERE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% o[ 0.0% o[ 0.0%
BEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
ES AR EVERR - KEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BB EE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
T ES 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
55 -/ E 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 20[  100.0% 1] 100.0% 20[ 100.0% 1] 100.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
TEEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
REIE. Tﬁ'&l% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 30] 50.0% 1] 50.0%
BE . FEX 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
F—ERE (fel=% éﬁéhm\%o)) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% o[ 0.0% 30[ 50.0% 1] 50.0%
#Et 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 20 100% 1 100% 20] 100% 1] 100% 60 100% 2] 100%
16 17 18 19 20 (Bf-BAH)

2EEREE ELEREE ERBNIEREE AREREE BREREE
&38 P g W= Foy | EbE | g HeE +38 thE k| HeE &8 LR I ES +38 AR IlZES
ShE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BRE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
BER-AHR-EBEB-OKEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EREEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
T ES 0]  0.0% o  0.0% o] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
EI5E-/NRE 0]  0.0% o[  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 60 54.5% 2] 66.7% 0] 0.0% 0[  0.0%
TEIEZE 0]  0.0% o[  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0[  0.0%
RBIE. BHAE 0]  0.0% o[  0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 50  45.5% 1] 33.3% 0] 0.0% 0[  0.0%
BE.FEXEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0%
H—ERE M FEINGNED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
#ET 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 110]  100% 3] 100% 0 0% 0 0%
21 22 3 24 25 (Bh:-5AM)

XFEREE EEEREE EREAEE EXAEHAEE EHEEREE

&28 P | g | W= &5 EREE | g HeE ot} tbEE k| HeE +%8 =R I ES &% IR IlES
S 0]  0.0% o[ 0.0% 0]  0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
BERE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0]  0.0%
REE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
ER-HR-EBEKE-OKEE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
BIRBEIEZE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
JELES 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
EIFE-/NRE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
TEEZE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
RBIE. BAE 0]  0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0[  0.0%
BE.ZEXEE 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
H—ERE M FEINGNED) 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0] 0.0% 0]  0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
#Et 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

TR SNENEEEET (TIHILMEOES TIELN),




i EBBRRACLO ST v B (ERZHIT—/3—2019)

B EENT 7LD 2021/06/073R7E
(Bl BAH)
&5t
SR8 | LEER % HbE
10EAAUT 30] 6.5% 3] 18.8%
1055 HZ 2085HALUT 80] 17.4% 4] 25.0%
2085 30EHAHLUT 150] 32.6% 5] 31.3%
J0EGHE  40HEFHAUT 0] 0.0% 0] 0.0%
40FFHE  S50HFHALT 200] 43.5% 4] 25.0%
50BGHE  60EFHAMUT 0] 0.0% 0] 0.0%
